
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

     Р І Ш Е Н Н Я

Десята сесія  VIІ скликання

від 07.10.2016  №  177

Про затвердження
розпоряджень  голови 
районної ради

Відповідно до  статті  43 Закону України  „Про місцеве самоврядування 
в Україні”, Закону України «Про оренду державного та комунального 
майна», Положення про порядок управління об’єктами спільної власності 
територіальних громад сіл, селища району, затвердженого рішенням 
районної ради від 22.01.2016 року № 61 та враховуючи рекомендації 
постійної комісії районної ради з питань бюджету та комунальної власності, 
районна рада

ВИРІШИЛА:

Затвердити розпорядження голови районної ради:
- від13.09.2016 року №  41 «Про оренду приміщення»;
- від 13.09.2016 року № 42 «Про оренду приміщення»;
- від 13.09.2016 року № 43 «Про оренду об’єкту нерухомого майна»;
- від 05.10.2016 року № 49 «Про оренду приміщень».

   Голова  ради                                          М.Ю Самчик 



Україна
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  13.09.2016 року № 41 18

Про оренду приміщення

    Відповідно до Положення про порядок управління об’єктами 
спільної власності територіальних громад сіл, селища району затвердженого 
рішенням районної ради від 22.01.2016 року № 61, протоколу засідання 
робочої комісії з питань використання майна від 12.09.2016 року, з метою 
раціонального використання майна спільної власності територіальних громад 
сіл, селища району:

1. Надати згоду Центральній районній лікарні Бердичівського 
району на внесення змін до договору оренди №8 від 25.09.2015 року, 
укладеного з благодійним фондом «ЕШЕЛ» ЛЕВІ ІЦХАК БЕРДИЧІВ» та 
викласти пункт 9.1 Договору в наступній редакції: «Цей договір 
укладено строком на двадцять років, що діє з 25 вересня 2015 року до 
25 вересня 2035 року».

2. Внести розпорядження на затвердження сесії районної ради.

Голова ради               М.Ю. Самчик



Україна
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  13.09.2016 року № 42 18

Про оренду приміщення

    Відповідно до Положення про порядок управління об’єктами 
спільної власності територіальних громад сіл, селища району затвердженого 
рішенням районної ради від 22.01.2016 року № 61, протоколу засідання 
робочої комісії з питань використання майна від 12.09.2016 року, з метою 
раціонального використання майна спільної власності територіальних громад 
сіл, селища району:

1. Надати згоду Центральній районній лікарні Бердичівського 
району на внесення змін до договору оренди № 6 від 21.03.2016 року, 
укладеного з благодійним фондом «ЕШЕЛ» ЛЕВІ ІЦХАК БЕРДИЧІВ» 
шляхом  збільшення орендної площі до 354,5 кв. м., відповідно 
збільшення розміру орендної плати та продовженням строку оренди до 
двадцяти років, виклавши його в новій редакції.

2. Внести розпорядження на затвердження сесії районної ради.

Голова ради               М.Ю. Самчик



Україна
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  13.09.2016 року № 42 18

Про оренду приміщення

    Відповідно до Положення про порядок управління об’єктами 
спільної власності територіальних громад сіл, селища району затвердженого 
рішенням районної ради від 22.01.2016 року № 61, протоколу засідання 
робочої комісії з питань використання майна від 12.09.2016 року, з метою 
раціонального використання майна спільної власності територіальних громад 
сіл, селища району:

3. Надати згоду Центральній районній лікарні Бердичівського 
району на внесення змін до договору оренди № 6 від 21.03.2016 року, 
укладеного з благодійним фондом «ЕШЕЛ» ЛЕВІ ІЦХАК БЕРДИЧІВ» 
шляхом  збільшення орендної площі до 354,5 кв. м., відповідно 
збільшення розміру орендної плати та продовженням строку оренди до 
двадцяти років, виклавши його в новій редакції.

4. Внести розпорядження на затвердження сесії районної ради.

Голова ради               М.Ю. Самчик



Україна
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  13.09.2016 року № 43 18

Про оренду об’єкту нерухомого майна

    Відповідно до Положення про порядок управління об’єктами 
спільної власності територіальних громад сіл, селища району затвердженого 
рішенням районної ради від 22.01.2016 року № 61, протоколу засідання 
робочої комісії з питань використання майна від 12.09.2016 року, з метою 
раціонального використання майна спільної власності територіальних громад 
сіл, селища району:

3. Надати згоду Районному малому комунальному ремонтно-
експлуатаційному підприємству   на укладання договору оренди об’єкту 
нерухомого майна (незавершене будівництво карбідного заводу) за 
адресою: Бердичівський район, Половецька сільська рада, комплекс 
будівель і споруд № 5 з ФОП Гаврилюк В.І. терміном на 2 роки 6 місяців 
із встановленням орендної плати визначеної згідно Методики розрахунку 
і порядку використання плати за оренду майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селища району.

4. Внести розпорядження на затвердження сесії районної ради.

Голова ради               М.Ю. Самчик



Україна
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  05.10.2016 року № 49 18

Про оренду приміщень 

    Відповідно до Положення про порядок управління об’єктами 
спільної власності територіальних громад сіл, селища району затвердженого 
рішенням районної ради від 22.01.2016 року № 61, протоколу засідання 
робочої комісії з питань використання майна від 04.10.2016 року, 
розглянувши клопотання Центральної районної лікарні Бердичівського 
району, з метою раціонального використання майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селища району:

5. Надати згоду Центральній районній лікарні Бердичівського 
району на укладання договору оренди з благодійним фондом «ЕШЕЛ» 
ЛЕВІ ІЦХАК БЕРДИЧІВ» на оренду частини приміщення харчоблоку 
загальною площею 100,5 кв. м. за адресою: м. Бердичів, вул. Санаторна, 
22 терміном на двадцять років із встановленням орендної плати 
визначеної згідно Методики розрахунку і порядку використання плати за 
оренду майна спільної власності територіальних громад сіл, селища 
району.

6. Надати згоду Центральній районній лікарні Бердичівського 
району на укладання договору оренди з благодійним фондом «ЕШЕЛ» 
ЛЕВІ ІЦХАК БЕРДИЧІВ» на оренду частини нежитлового приміщення 
поліклініки загальною площею 23,5 кв. м. за адресою: м. Бердичів, вул. 
Житомирська, 85а, терміном на двадцять років із встановленням орендної 
плати визначеної згідно Методики розрахунку і порядку використання 
плати за оренду майна спільної власності територіальних громад сіл, 
селища району.

7. Внести розпорядження на затвердження сесії районної ради.

Голова ради                           М.Ю. Самчик


